
P o z v á n k a 

na ustavující VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ zastupitelstva obce Hvozdnice, 

které se koná dne 17. října 2022 od 19.30 hod.  

v Hospodě u rybníka 

 
Program: 1. Zahájení 

2. Složení slibu zvolených zastupitelů 

3. Volba starosty a místostarosty obce 

4. Zřízení finančního a kontrolního výboru, volba předsedů a členů 

5. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

6. Ustavení stavební, sociální a kulturní komise, volba předsedů a členů 

7. Personálního obsazení pozice účetní obce 

8. Kontrola usnesení z předchozích veřejných zasedání zastupitelstva 

9. Zpráva o činnosti obecního úřadu 

10. Rozpočtové opatření č. 6/2022 

11. Oprava místních komunikací v centru obce Hvozdnice 

12. Obnova prostranství před KD čp. 44 ve Hvozdnici 

13. Akce „Hvozdnice – chodníky ulice Sloupecká“ 

14. Dotace na akci „Revitalizace hasičské zbrojnice ve Hvozdnici“ ze 

 Středočeského Fondu obnovy venkova 

15. Dotace na zabezpečení akceschopnosti JSDH obce Hvozdnice z MV – GŘ 

 HZS ČR 

16. Záměr obce prodloužit nájem bytu v čp. 94 ve Hvozdnici 

 17. Záměr obce prodloužit nájem pozemku parc. č. 369/21 v k. ú. Hvozdnice 

  18. Záměr obce pronajmout KD čp. 44 ve Hvozdnici 

  19. Dodavatel el. energie na rok 2023, popř. období další 

  20. Zřízení spořícího/termínovaného účtu obce  

  21. Podpora místního obchodu s potravinami 

  22. Směrnice o finanční kontrole obce  

  23. Smlouvy s Ochranným svazem autorským 

  24. Nákup technického vybavení obce  

  25. Nákup pelet do KD čp. 44 ve Hvozdnici 

  26. Různé 

  27. Diskuse 

  28. Závěr 

    Razítko obce 

                 JUDr. Helena Kučerová 

                                                starostka 

 

 Vyvěšeno na úřední desku:       09. 10. 2022 

 Sejmuto z úřední desky:            18. 10. 2022 
 


